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Protokół Nr 3/2007
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 17 stycznia 2007 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - członek Zarządu Powiatu
4. Cezary Ciosk - członek Zarządu Powiatu
5. Tomasz Kędzierski - członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu
2. Katarzyna Geller - wz. Sekretarza Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Pan Jerzy Żmijewski.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska - inspektor w Wydziale Organizacyjnym.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:
a) uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej,
b) odwołania ze stanowiska Sekretarza Powiatu Skarżyskiego,
c) powołania na stanowisko Sekretarza Powiatu Skarżyskiego,
d) określenia warunków częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców z opłat za posiłki w
stołówkach Specjalnych Ośrodków Szkolno – Wychowawczych oraz Młodzieżowym Ośrodku
Socjoterapii w Skarżysku – Kamiennej,
e) przyjęcia kalendarza imprez kulturalnych i sportowych współfinansowanych przez powiat skarżyski
w roku 2007.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:
a) przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Skarżyskiego oraz Komisji Stałych Rady na 2007 rok,
b) zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu skarżyskiego.
3. Przedstawienie koncepcji funkcjonowania Biura Obsługi Interesanta.
4. Przyjęcie informacji na temat sytuacji finansowej ZOZ za okres 11 miesięcy 2006r.
5. Zaopiniowanie wniosków o uregulowanie stanu prawnego dróg.
6. Zaopiniowanie wniosku o dokonanie zmiany w księgach wieczystych.
7. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
8. Sprawy różne.



Streszczenie posiedzenia:
Starosta Pan Jerzy Żmijewski odczytał projekt porządku posiedzenia oraz zapytał członków Zarządu
Powiatu, czy wnoszą do niego uwagi lub wnioski.
Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz zgłosił wniosek mówiący o rozszerzeniu porządku posiedzenia:
- w punkcie 1 o przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie
nieruchomości położonych w Skarżysku – Kam. przy
ul. Sokolej 44,
- o punkt przyjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie:wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu
„Żuk” będącego na wyposażeniu Centrum Kształcenia Praktycznego
ul. Tysiąclecia 20 w Skarżysku – Kamiennej.

Następnie wniósł o wykreślenie z porządku posiedzenia punktu 4. Przyjęcie informacji na temat sytuacji
finansowej ZOZ za okres 11 miesięcy 2006r., z uwagi na brak możliwości uczestniczenia Dyrektora tej
jednostki, przy jego omawianiu.
Zarząd Powiatu przyjął powyższe zmiany do porządku posiedzenia, w drodze głosowania (za głosowało
5 osób: Starosta Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu
Powiatu: Pan Artur Berus, Pan Cezary Ciosk i Pan Tomasz Kędzierski), głosując nad każdą z nich
odrębnie.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia, z
uwzględnieniem przyjętych zmian:
- za głosowało 5 osób (Starosta Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie
Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus, Pan Cezary Ciosk i Pan Tomasz Kędzierski).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia, ze zmianami.

Porządek posiedzenia po zmianie:

1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:
a) uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej,
b) odwołania ze stanowiska Sekretarza Powiatu Skarżyskiego,
c) powołania na stanowisko Sekretarza Powiatu Skarżyskiego,
d) określenia warunków częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców z opłat za posiłki w
stołówkach Specjalnych Ośrodków Szkolno – Wychowawczych oraz Młodzieżowym Ośrodku
Socjoterapii w Skarżysku – Kamiennej,
e) przyjęcia kalendarza imprez kulturalnych i sportowych współfinansowanych przez powiat skarżyski
w roku 2007,
f) wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonych w Skarżysku – Kam. przy ul. Sokolej 44,
2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:
a) przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Skarżyskiego oraz Komisji Stałych Rady na 2007 rok,
b) zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu skarżyskiego.
3. Przyjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu „Żuk”
będącego na wyposażeniu Centrum Kształcenia Praktycznego ul. Tysiąclecia 20 w Skarżysku –
Kamiennej.
4. Przedstawienie koncepcji funkcjonowania Biura Obsługi Interesanta.
5. Zaopiniowanie wniosków o uregulowanie stanu prawnego dróg.
6. Zaopiniowanie wniosku o dokonanie zmiany w księgach wieczystych.
7. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
8. Sprawy różne.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:
a) uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego



w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 2),
Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawił Starosta Pan Jerzy Żmijewski.
Poinformował, że po przeprowadzonych rozmowach uznał za zasadne umieszczenie zadań z zakresu
zamówień publicznych w Wydziale Rozwoju, Promocji Powiatu
i Integracji Społecznej oraz nie tworzenie Referatu ds. Budżetowych w Wydziale Finansowym, z uwagi
na przejrzyste rozpisanie zadań tego wydziału pomiędzy jego naczelnika a Skarbnika Powiatu.
Pan Tomasz Kędzierski zwrócił uwagę, że bardzo ważnym wydziałem będzie Wydział Rozwoju,
Promocji i Integracji Europejskiej, gdyż ma się zajmować pozyskiwaniem środków pozabudżetowych
oraz pisaniem i całą procedurą związaną
z projektami. Dlatego też uznał, iż zadania z zakresu zamówień publicznych nie powinny być
umieszczone w tym wydziale, zaproponował umieszczenie ich
w Wydziale Gospodarki Mieniem Powiatu.
Propozycja ta została przyjęta przez Zarząd Powiatu.
Pani Katarzyna Geller – pełniąca obowiązki Sekretarza wskazała, że zgodnie
z poprzednimi uzgodnieniami dotyczącego przeniesienia zadań w zakresie rehabilitacji zawodowej do
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, nie zostały one umieszczone w Regulaminie Organizacyjnym
Starostwa. Jednocześnie wskazała, że nie widzi podstaw prawnych do przyjęcia takiego rozwiązania.
Starosta Pan Jerzy Żmijewski przedstawił informację na temat funkcjonowania tych zadań w strukturach
organizacyjnych innych starostw, zaznaczając, że często zadania w omawianych zakresie są łączone z
zadaniami dotyczącymi rehabilitacji społecznej
i realizowane przez powiatowe centra pomocy rodzinie.
Pan Tomasz Kędzierski wskazał, że w schemacie organizacyjnym z uwagi na nie wyszczególnianie w
innych wydziałach referatów, Biuro Obsługi Petenta nie powinno być umieszczone jako oddzielna
komórka organizacyjna, gdyż będzie podlegać Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.
Zarząd przyjął powyższą uwagę.
Członkowie Zarządu Powiatu omówili oraz dokonali szczegółowej analizy regulaminu oraz schematu
organizacyjnego Starostwa.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały, po uwzględnieniu
zgłoszonych uwag:
- za głosowało 5 osób (Starosta Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie
Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus, Pan Cezary Ciosk i Pan Tomasz Kędzierski).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie, po uwzględnieniu
wniesionych uwag.

b) odwołania ze stanowiska Sekretarza Powiatu Skarżyskiego (załącznik nr 3),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta Pan Jerzy Żmijewski. Członkowie Zarządu Powiatu nie
zgłosili żadnych uwag w związku z tym Przewodniczący poddał pod głosowanie jego przyjęcie:
- za głosowało 5 osób (Starosta Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie
Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus, Pan Cezary Ciosk i Pan Tomasz Kędzierski).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.

c) powołania na stanowisko Sekretarza Powiatu Skarżyskiego (załącznik nr 4),
Starosta Pan Jerzy Żmijewski przedstawił treść powyższego projektu uchwały.
Nie zgłoszono żadnych uwag w związku z tym Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie
przedmiotowego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie
Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus, Pan Cezary Ciosk i Pan Tomasz Kędzierski).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.

d) określenia warunków częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców
z opłat za posiłki w stołówkach Specjalnych Ośrodków Szkolno – Wychowawczych oraz
Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 5),



Powyższy projekt uchwały przedstawił Pan Cezary Ciosk.
Wicestarosta wskazał, że zapis § 4 projektu uchwały o brzmieniu „W przypadku pobytu w internacie
kilkorga dzieci z jednej rodziny przysługuje 50% ulga na każde następne dziecko” jest zbyt mało
precyzyjny.
Nie zgłoszono innych uwag, w związku z tym Wicestarosta poddał pod głosowanie przyjęcie
przedmiotowego projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie
Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus, Pan Cezary Ciosk i Pan Tomasz Kędzierski).
Nieobecny podczas głosowania Starosta Pan Jerzy Żmijewski.
Projekt uchwały w sprawie: określenia warunków częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców z
opłat za posiłki w stołówkach Specjalnych Ośrodków Szkolno – Wychowawczych oraz Młodzieżowym
Ośrodku Socjoterapii w Skarżysku – Kamiennej .

e) przyjęcia kalendarza imprez kulturalnych i sportowych współfinansowanych przez powiat skarżyski
w roku 2007 (załącznik nr 6),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Pan Cezar Ciosk. Poinformował, że pozostawiona została
rezerwa w kwocie 2 600 zł., na ewentualne dofinansowanie innych imprez niż ujęte w kalendarzu, jakie
będą organizowane w ciągu roku.
Wicestarosta zwrócił uwagę, że kwota ta powinna być ujęta w odrębnym zapisie kalendarza, co dałoby
możliwość jej wykorzystania przez Zarząd Powiatu na inne nieprzewidziane, a godne poparcia imprezy.
Za zasadne uznał również, zawarcie zapisu dającego Zarządowi możliwość przesunięcia
zaplanowanych kwot
w przypadku nie odbycia, którejś z imprez na inną.
Pan Cezary Ciosk przedstawił pismo MKS „Orlicz” z Suchedniowa zawierające prośbę o
dofinansowanie Indywidualnych Mistrzostw Polski Seniorów
w badmintonie.
Zdaniem Skarbnik Pani Alina Skuzy impreza ta nie ma charakteru powiatowego dlatego też nie
powinna być dofinansowana z budżetu powiatu.
Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonej dyskusji postanowił rozszerzyć kalendarz o w/w imprezę
oraz dopisać do kalendarza punkty o następującym brzmieniu: „inne imprezy kulturalne nie ujęte w
powyższym zestawieniu” i „inne imprezy sportowe nie ujęte w powyższym zestawieniu”.
Wicestarosta poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały po uwzględnieniu
powyższych uwag:
- za głosowały 4 osoby (Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur
Berus, Pan Cezary Ciosk i Pan Tomasz Kędzierski).
Nieobecny podczas głosowania Starosta Pan Jerzy Żmijewski.
Projekt uchwały w sprawie: przyjęcia kalendarza imprez kulturalnych i sportowych
współfinansowanych przez powiat skarżyski w roku 2007 został przyjęty przez Zarząd Powiatu, po
uwzględnieniu przyjętych zmian.

f) wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonych w Skarżysku – Kam. przy ul. Sokolej 44
(załącznik nr 7),
Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz przedstawił powyższy projekt uchwały oraz omówił uzasadnienie
zasadności jego przyjęcia. Następnie poddał pod głosowanie jego przyjęcie:
- za głosowały 4 osoby (Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur
Berus, Pan Cezary Ciosk i Pan Tomasz Kędzierski).
Nieobecny podczas głosowania Starosta Pan Jerzy Żmijewski.
Projekt uchwały w powyższej sprawie został przyjęty przez Zarząd Powiatu.



Ad. pkt. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:
a) przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Skarżyskiego oraz Komisji Stałych Rady na 2007 rok (załącznik
nr 8),
Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz zgłosił wniosek mówiący o odłożeniu zaopiniowania powyższego
projektu uchwały do momentu, jego rozpatrzenia przez komisje Rady Powiatu.
Zarząd Powiatu przyjął powyższy wniosek.

b) zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu skarżyskiego (załącznik nr 9),
Członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z treścią powyższego projektu uchwały pozytywnie go
zaopiniowali, w drodze przeprowadzonego głosowania – jednogłośnie (za głosowało 5 osób: Starosta
Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur
Berus, Pan Cezary Ciosk i Pan Tomasz Kędzierski).

Ad. pkt. 3. Przyjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu
„Żuk” będącego na wyposażeniu Centrum Kształcenia Praktycznego ul. Tysiąclecia 20 w Skarżysku –
Kamiennej (załącznik nr 10).
Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz poinformował, że Pan Zbigniew Sowa - pełniący obowiązki
Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego zwrócił się z prośbą
o wyrażenie zgody na sprzedaż samochodu marki Żuk, po uprzedniej wycenie przez rzeczoznawcę, bez
ogłaszania przetargu. Wicestarosta uznał, że sprzedaży samochodu należy dokonać w trybie
przetargowym, dlatego też stwierdził, iż w projekcie uchwały powinien zostać zmieniony zapis w tym
zakresie.
Zarząd Powiatu przyjął uwagę Wicestarosty i postanowił, że sprzedaż ma zostać dokonana w trybie
przetargowym.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowej uchwały, po wprowadzeniu w/w
zmiany:
- za głosowało 5 osób (Starosta Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie
Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus, Pan Cezary Ciosk i Pan Tomasz Kędzierski).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie, po uwzględnieniu uwagi
Wicestarosty.

Ad. pkt. 4. Przedstawienie koncepcji funkcjonowania Biura Obsługi Interesanta.
Punkt ten został przeniesiony na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. pkt. 5. Zaopiniowanie wniosków o uregulowanie stanu prawnego dróg (załączniki nr 11, 12).
Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz przedstawił projekty wniosków o uregulowanie stanu prawnego dróg
położonych w Skarżysku – Kamiennej, a w szczególności:
• działki nr 41/12, obręb 11, arkusz 16, o powierzchni 0,0034 ha stanowiącej część ulicy Rejowskiej,
będącą drogą powiatową,
• działek: nr 163/3, obręb 11, arkusz 24 o powierzchni 0,3919 ha, stanowiącą ulicę Szydłowiecką,
będącą drogą powiatową i nr 169/2, obręb 11, arkusz 24
o powierzchni 0,0460 ha, stanowiącą ulicę Niepodległości, będącą drogą powiatową.
Wicestarosta poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie powyższych wniosków:
- za głosowały 4 osoby (Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur
Berus, Pan Cezary Ciosk i Pan Tomasz Kędzierski).
Nieobecny podczas głosowania Starosta Pan Jerzy Żmijewski.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższe wnioski.

Ad. pkt. 6. Zaopiniowanie wniosku o dokonanie zmiany w księgach wieczystych (załącznik nr 13).
Powyższy projekt wniosku przedstawił Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz, informując, iż wniosek
dotyczy wprowadzenia zmiany wpisu księgi wieczystej KW 11785 urządzonej dla nieruchomości
położonej w Skarżysku – Kamiennej, obręb 06 Rejów oznaczonej jako działka 4/3, o powierzchni



0,0170 ha.
Wicestarosta poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie powyższego wniosku:
- za głosowały 4 osoby (Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur
Berus, Pan Cezary Ciosk i Pan Tomasz Kędzierski).
Nieobecny podczas głosowania Starosta Pan Jerzy Żmijewski.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.
Ad. pkt. 7. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Pan Artur Berus przedstawił pismo Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej (załącznik
nr 14) zawierające prośbę o dofinansowanie z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska zakupu
ciężkiego samochodu gaśniczego. Wzorem lat ubiegłych Komenda Wojewódzka Państwowej Straży
Pożarnej w Kielcach realizuje program zakupów tego typu pojazdów, całkowity koszt to ok. 800 000 zł.
Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej sfinalizuje część kosztów samochodu, natomiast kwota
200 000 zł. musi zostać pozyskana. Następnie Pan Artur Berus przedstawił pozytywną opinię
Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, zawierającą propozycję wsparcia ze
środków PFOŚiGW, kwotą 60 000 zł. zakupu w/w samochodu.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska
kwotą 60 000 zł. zakupu ciężkiego samochodu gaśniczego oraz postanowił wnieść autopoprawkę do
projektu uchwały w sprawie: zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 rok, poprzez dodanie powyższego zadania do
planu.
Pan Cezary Ciosk przedstawił projekt umowy Pomorskiej Oficyny Wydawniczo – Reklamowej s.c.
(załącznik nr 15) dotyczący zlecenia zamieszczenia w Albumie Fotograficznym „Perły Województwa
Świętokrzyskiego” informacji promocyjnej powiatu – tekst i foto na dwóch stronach albumu. Koszt tego
przedsięwzięcia to kwota
3 172 zł., w ramach której zamawiający otrzyma 15 szt. w/w publikacji. Następnie

odczytał pismo Wojewody Świętokrzyskiego, zawierające poparcie dla powyższej inicjatywy.
Skarbnik Pani Alina Skuza zaproponowała odłożenie decyzji w powyższej sprawie do momentu
zatwierdzenia budżetu powiatu na 2007 r., gdyż jest zaciągnięcie zobowiązania.
Pan Cezary Ciosk zwrócił uwagę, że w związku z terminem wydania publikacji
(I kwartał 2007 r.) materiał tekstowy o powiecie ma zostać przekazany wydawnictwu do dnia
18.02.2007 r.
Wicestarosta poddał pod głosowanie wyrażenie zgody na zlecenia zamieszczenia
w Albumie Fotograficznym „Perły Województwa Świętokrzyskiego” informacji promocyjnej powiatu:
- za głosowały 4 osoby (Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur
Berus, Pan Cezary Ciosk i Pan Tomasz Kędzierski).
Nieobecny podczas głosowania Starosta Pan Jerzy Żmijewski.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenia zamieszczenia w Albumie Fotograficznym „Perły
Województwa Świętokrzyskiego” informacji promocyjnej powiatu, za kwotę 3 172 zł.

Ad. pkt. 8. Sprawy różne.

Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz przedstawił projekt ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego
(załącznik nr 16) na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Skarżyskiego, a w
szczególności: kompleks nieruchomości „szpitala kolejowego w budowie” położony w Skarżysku –
Kamiennej ul. Sokola 44, działki niezabudowane przy ul. Szkolnej 15, działki przy ul. Szpitalnej,
Wiejskiej i Sokolej.
Zarząd Powiatu zaakceptował treść ogłoszenia oraz postanowił zamieścić je w prasie ogólnokrajowej.

Pan Tomasz Kędzierski wystąpił z wnioskiem o uszczegółowienie informacji dotyczącej członków
Zarządu Powiatu zawartej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego, poprzez
wpisanie m.in. adresów e-mail członków Zarządu.



Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz ……………………………
2. A. Berus ...............................
3. C. Ciosk ..… …………………………
4. T. Kędzierski ………………………..

Załączników 16:

Załącznik nr 1 - listy obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego
Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej ,
Załącznik nr 3 - projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie: odwołania ze stanowiska Sekretarza Powiatu
Skarżyskiego,
Załącznik nr 4 – projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie: powołania na stanowisko Sekretarza
Powiatu Skarżyskiego
Załącznik nr 5 – projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie: określenia warunków częściowego lub
całkowitego zwalniania rodziców z opłat za posiłki w stołówkach Specjalnych Ośrodków Szkolno –
Wychowawczych oraz Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 6 – projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie: przyjęcia kalendarza imprez kulturalnych i
sportowych współfinansowanych przez powiat skarżyski w roku 2007,
Załącznik nr 7 – projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie
nieruchomości położonych w Skarżysku – Kam. przy ul. Sokolej 44,
Załącznik nr 8 – projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie: przyjęcia planu pracy Rady Powiatu
Skarżyskiego oraz Komisji Stałych Rady na 2007 rok,
Załącznik nr 9 – projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie: zwrotu kosztów podróży służbowych
radnych powiatu skarżyskiego,
Załącznik nr 10 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu
„Żuk” będącego na wyposażeniu Centrum Kształcenia Praktycznego
ul. Tysiąclecia 20 w Skarżysku – Kamiennej,
Załączniki nr 11 i 12 – wnioski o uregulowanie stanu prawnego dróg,
Załącznik nr 13 - wniosek o dokonanie zmiany w księgach wieczystych,
Załącznik nr 14 - pismo Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej, z dnia 08.01.2007 r.,
Załącznik nr 15 - projekt umowy Pomorskiej Oficyny Wydawniczo – Reklamowej s.c.,
Załącznik nr 16 - projekt ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego.
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